جمعه 12 آبان 1391 - 16 ذی الحجه 1433 - 2 نوامبر 2012

درگذشت آیت الله حاج میرزا ابوالحسن شعرانی تهرانی در سال 1352 هجری شمسی ...

درگذشت آیت الله حاج میرزا ابوالحسن شعرانی تهرانی در سال 1352 هجری شمسی
آیت الله حاج میرزا ابوالحسن شعرانی تهرانی از حکیمان و فیلسوفان بزرگ ایرانی تهرانی در سال 1352 هجری شمسی درگذشت.